
序号 姓名 学院 专业 学号 参赛科目 获奖等级

1 欧良杰 第二临床医学院 临床医学 320200917571 解剖学赛道 一等奖

2 王文浩 第一临床医学院 临床医学 320220911541 解剖学赛道 一等奖

3 张永东 第一临床医学院 临床医学 320220912271 解剖学赛道 一等奖

4 张佳蓉 第一临床医学院 临床医学 320220912120 解剖学赛道 二等奖

5 汪璇璇 第一临床医学院 临床医学(定向) 320220909560 解剖学赛道 二等奖

6 薛冰山 萃英学院 临床医学 320230906561 解剖学赛道 二等奖

7 廖敏婧 第二临床医学院 临床医学 320220942990 解剖学赛道 二等奖

8 罗甜甜 第一临床医学院
 临床医学 320220910930 解剖学赛道 二等奖

9 王国贵 第一临床医学院 临床医学 320220911411 解剖学赛道 二等奖

10 冯蕾 第一临床医学院 临床医学 320220910290 解剖学赛道 二等奖

11 蒋沛橦 第一临床医学院 临床医学 320220910620 解剖学赛道 二等奖

12 万文丽 口腔医学院 口腔医学 320240925520 解剖学赛道 二等奖

13 马思蕊 第一临床医学院 临床医学 320220911020 解剖学赛道 三等奖

14 冯娅楠 第二临床医学院 临床医学 320230933260 解剖学赛道 三等奖

15 孙伟强 第一临床医学院 临床医学 320220911321 解剖学赛道 三等奖

16 席文博 第一临床医学院 临床医学 320220911780 解剖学赛道 三等奖

17 朱凯楠 萃英学院 临床医学 320230907010 解剖学赛道 三等奖

18 魏万晶 第一临床医学院 临床医学(定向) 320240911710 解剖学赛道 三等奖

19 张萌 口腔医学院 口腔医学 320230945170 解剖学赛道 三等奖

20 赵亮 第一临床医学院 临床医学 320220912291 解剖学赛道 三等奖

21 庞保璨 第二临床医学院 临床医学 320210906651 解剖学赛道 三等奖

22 黄佳旺 第二临床医学院 临床医学 320220906551 解剖学赛道 三等奖

23 杨丽敏 第一临床医学院 临床医学 320220911930 解剖学赛道 三等奖

24 陆俊亦 第二临床医学院 医学影像学 320210908221 解剖学赛道 三等奖

兰州大学第三届医学形态学读片和解剖辨识技能大赛

获奖名单



序号 姓名 学院 专业 学号 参赛科目 获奖等级

1 刘永亮 第一临床医学院 临床医学(定向) 320210908971 病理学赛道 一等奖

2 申群斌 第二临床医学院 临床医学 320220907311 病理学赛道 一等奖

3 庞保璨 第二临床医学院 临床医学 320210906651 病理学赛道 一等奖

4 孟泽欣 兰州大学 临床医学 320230909890 病理学赛道 一等奖

5 廖敏婧 第二临床医学院 临床医学 320220942990 病理学赛道 二等奖

6 蒋沛橦 第一临床医学院 临床医学 320220910620 病理学赛道 二等奖

7 薛冰山 萃英学院 临床医学 320230906561 病理学赛道 二等奖

8 娄文慧 第二临床医学院 临床医学 320210906510 病理学赛道 二等奖

9 吕欣霏 萃英学院 临床医学 320230909770 病理学赛道 二等奖

10 朱凯楠 萃英学院 临床医学 320230907010 病理学赛道 二等奖

11 王一维 第一临床医学院 临床医学 320220911631 病理学赛道 二等奖

12 刘妍希 第二临床医学院 临床医学 320230905950 病理学赛道 二等奖

13 李金洋 第一临床医学院 临床医学 320230909480 病理学赛道 二等奖

14 黄佳旺 第二临床医学院 临床医学 320220906551 病理学赛道 二等奖

15 李江祎 萃英学院 临床医学 320230905640 病理学赛道 三等奖

16 文诗琪 第一临床医学院 临床医学 320230910360 病理学赛道 三等奖

17 杨丽敏 第一临床医学院 临床医学 320220911930 病理学赛道 三等奖

18 王文涛 第一临床医学院 临床医学 320230910191 病理学赛道 三等奖

19 禚萃 第二临床医学院 临床医学 320210907690 病理学赛道 三等奖

20 张成桓 第一临床医学院 临床医学 320230910601 病理学赛道 三等奖

21 张润丽 第二临床医学院 临床医学 320230906740 病理学赛道 三等奖

22 秦森坤 基础医学院 基础医学 320230922621 病理学赛道 三等奖

23 田佳瑶 第一临床医学院 临床医学 320220914220 病理学赛道 三等奖

24 韩雨轩 第二临床医学院 临床医学 320220906471 病理学赛道 三等奖

25 李召平 第二临床医学院 临床医学(定向) 320210905280 病理学赛道 三等奖



26 席文博 第一临床医学院 临床医学 320220911780 病理学赛道 三等奖

27 刘辰 第二临床医学院 临床医学 320230905811 病理学赛道 三等奖

28 钟文英 第一临床医学院 临床医学
 320230910830 病理学赛道 三等奖

29 余晶晶 第一临床医学院 临床医学(定向) 320220909850 病理学赛道 三等奖

30 郝万坤 第一临床医学院 临床医学 320220910491 病理学赛道 三等奖

序号 姓名 学院 专业 学号 参赛科目 获奖等级

1 吕欣霏 萃英学院 临床医学 320230909770 组织学赛道 一等奖

2 祁金智 第一临床医学院 临床医学 320220911171 组织学赛道 一等奖

3 刘柏良 萃英学院 临床医学 320230909611 组织学赛道 二等奖

4 汪曼妮 口腔医学院 口腔医学 320230928800 组织学赛道 二等奖

5 麻文奇 第一临床医学院 临床医学 320210912471 组织学赛道 二等奖

6 翁雨节 萃英学院 临床医学 320230906430 组织学赛道 二等奖

7 张语庭 第二临床医学院 临床医学 320210906930 组织学赛道 二等奖

8 贾辰宸 萃英学院 临床医学 320230909400 组织学赛道 二等奖

9 杨海钰 第二临床医学院 麻醉学 320230908390 组织学赛道 三等奖

10 张萌 口腔医学院 口腔医学 320230945170 组织学赛道 三等奖

11 吕启铭 口腔医学院 口腔医学 320230904791 组织学赛道 三等奖

12 姜楠 第一临床医学院 临床医学 320210910411 组织学赛道 三等奖

13 安赛尔 口腔医学院 口腔医学 320230912311 组织学赛道 三等奖

14 韩蕊琳 第一临床医学院 临床医学 320230922940 组织学赛道 三等奖

15 常林 萃英学院 临床医学 320230905190 组织学赛道 三等奖

16 王一维 第一临床医学院 临床医学 320220911631 组织学赛道 三等奖

序号 姓名 学院 专业 学号 参赛科目 获奖等级

1 卢绍官 公共卫生学院 预防医学 320230914071 寄生虫赛道 一等奖

2 廖敏婧 第二临床医学院 临床医学 320220942990 寄生虫赛道 一等奖



3 马海燕 第二临床医学院 临床医学 320230906030 寄生虫赛道 二等奖

4 周姿余 第二临床医学院 临床医学 320210906420 寄生虫赛道 二等奖

5 郭丽超 第二临床医学院 临床医学 320230905370 寄生虫赛道 二等奖

6 刘柏良 萃英学院 临床医学 320230909611 寄生虫赛道 二等奖

7 田佳瑶 第一临床医学院 临床医学 320220914220 寄生虫赛道 二等奖

8 丁思钰 第二临床医学院 儿科学 320230904950 寄生虫赛道 三等奖

9 张睿婷 第二临床医学院 临床医学 320230906870 寄生虫赛道 三等奖

10 梁桐 第一临床医学院 临床医学 320220908720 寄生虫赛道 三等奖

11 顾萌 第一临床医学院 临床医学 320230909250 寄生虫赛道 三等奖

12 余晶晶 第一临床医学院 临床医学(定向) 320220909850 寄生虫赛道 三等奖

13 何芸芸 第一临床医学院 临床医学（定向） 320220909010 寄生虫赛道 三等奖

序号 姓名 学院 专业 学号 参赛科目 获奖等级

1 吕欣霏 萃英学院 临床医学 320230909770 病原微生物赛道 一等奖

2 刘永亮 第一临床医学院 临床医学(定向) 320210908971 病原微生物赛道 二等奖

3 张凌菲 萃英学院 临床医学 320230906710 病原微生物赛道 二等奖

4 刘柏良 萃英学院 临床医学 320230909611 病原微生物赛道 二等奖

5 周姿余 第二临床医学院 临床医学 320210906420 病原微生物赛道 三等奖

6 祁金智 第一临床医学院 临床医学 320220911171 病原微生物赛道 三等奖

7 禚萃 第二临床医学院 临床医学 320210907690 病原微生物赛道 三等奖

序号 姓名 学院 专业 学号 参赛科目 获奖等级

1 王文涛 第一临床医学院 临床医学 320230910191 混合赛道 一等奖

2 祁金智 第一临床医学院 临床医学 320220911171 混合赛道 二等奖

3 刘永亮 第一临床医学院 临床医学(定向) 320210908971 混合赛道 二等奖

4 王文浩 第一临床医学院 临床医学 320220911541 混合赛道 二等奖

5 欧良杰 第二临床医学院 临床医学 320200917571 混合赛道 三等奖



6 田佳瑶 第一临床医学院 临床医学 320220914220 混合赛道 三等奖

7 张语庭 第二临床医学院 临床医学 320210906930 混合赛道 三等奖

8 罗甜甜 第一临床医学院
 临床医学 320220910930 混合赛道 三等奖

9 魏佳慧 第一临床医学院 临床医学 320230910330 混合赛道 三等奖


